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NEPAL OKUL PROJESİ 2022

GENEL BİLGİ
Resmi adı Nepal Federal Demokratik Cumhuriyeti olan ve Güney Asya’da Himalayaların 
eteklerinde konumlanan Nepal; Çin ve Hindistan’la komşudur. Dünya’nın en yüksek noktası 
olan Everest’e ev sahipliği yapmakta olan ülkede 123 dil konuşulmakla birlikte resmi olarak 
Nepali kullanılır. Yaygın inancın Hinduizm olduğu ülke sakinlerinin %5’ini Müslümanlar 
oluşturmaktadır. Kısıtlı ekonomik şartlarına rağmen Nepal, tarih boyunca göç almış ve oluşan 
yoğun nüfusla beraber siyasal ve kültürel olarak bölgenin önemli merkezlerinden biri haline 
gelmiştir.

Ekonomisi çok büyük oranda tarıma dayanan ve dünyanın en yoksul ülkelerinden sayılan ülke, 
yaklaşık üçte biri yoksulluk sınırının altında yaşayan nüfusuyla BM tarafından dünyanın “En Az 
Gelişmiş Ülkeler” kategorisine alınmıştır. 
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PROJE GEREKÇESİ

Eğitimde yaşanan fiziki altyapı sorunları nedeniyle çocukların okula devam edememesi  

Kırsal bölgelerde halkın okul inşa edecek maddi imkana sahip olmaması

Ailelerin maddi yetersizliklerden ötürü çocuklarına eğitim fırsatı sunamaması 



PROJE İÇERİĞİ

Ülke: Nepal / Bölge: Golbazar - Balkawa

İnşaat Süresi: 9 Ay 

Proje Maliyeti: 130.000 €

Okul Kapasitesi: 400 Öğrenci 

Okul Alanı: 1300 m²

Sınıflar: 28 x 8

PROJE AMACI 

Çocukların temel haklarından biri olan eğitimi bölgede yaygınlaştırmak 

Zihinsel ve bedensel gelişim çağındaki çocuklara uygun okullar inşa ederek gelecek nesli 
eğitim temelli projelerle desteklemek 

Çocuklara eğitim imkanı vererek teorik ve pratik ilimlerle bölge kalkınmasına katkıda 
bulunmak
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PROJE DETAYI

Nepal’in Golbazar bölgesine bağlı Balkawa köyünde partner kurulaşa bağışlanan bir arsa 
üzerinde inşa edilecek olan ve kız öğrencilerin eğitim göreceği okul toplam 400 öğrenci 
kapasiteli 8 sınıf, 1 bilgisayar laboratuvarı, 1 mesleki eğitim odası, oyun alanı,  1 idare, 1 kiler ve 
8 WC’den oluşacaktır.

Yapımı 9 ay sürecek okuldaki sınıflar öğrenci kullanımı için gerekli sıra ve tahta ile tefriş 
edilecek, her sınıf öğrencilerin zihinsel ve bedensel konforu için halı ile kaplanacaktır. Okulun 
elektrik ve su giderleri devlet tarafından karşılanacak olup, okulda görev alacak 13 öğretmen 
ve 2 bekçinin maaşıyla, olası tadilatlar yerel halk tarafından verilen bağışlarla sağlanacaktır.  

Okul toplam alanı 1300 m2’dir. 460 m2’si bina için kullanılacak olup okul bahçesi öğrencilerin 
bedeni ve zihni melekelerini geliştirebilecekleri, bedensel zekâlarını aktif kullanabilecekleri 
ve birbirleriyle oyun oynayarak kaynaşıp aynı zamanda eğlenecekleri oyun alanlarıyla çevrili 
olacaktır. 

Kız öğrencilerin birinci sınıftan 10.sınıfa kadar eğitim görecekleri okulda; öğrencilere mesleki 
beceri edinme ve mezuniyet sonrası kendi gelirlerini karşılayabilme, bireysel yaşantılarını 
herhangi bir yardıma muhtaç olmaksızın sürdürerek aile ekonomisine katkı sağlayabilme adına 
öğrencilerin kullanımına sunulan 20 dikiş makinesi ile dikiş eğitimi verilecektir.

SECTION AT A-A

FRONT ELEVATION
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